

Termolink

UAB „Termolink“

(Tiekėjo pavadinimas)

Uždaroji akcinė bendrovė, adresas: Veiverių g.134, LT-46352, Kaunas, Tel.: 8-37 295206; faks.: 8-37 291339; registro tvarkytojas: VI Registrų centras; įm. kodas: 301740693, PVM kodas:

LT100004141917

(Juridinio asmens teisinė forma, buveinė, kontaktinė informacija, registro, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie tiekėją, pavadinimas, juridinio asmens kodas, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas, jei juridinis asmuo yra pridėtinės vertės mokesčio mokėtojas)

UAB „Litesko“

(Adresatas (Perkantysis subjektas))

GALUTINIS PASIŪLYMAS DĖL VIEČIŪNŲ KATILINĖS VIDAUS DUJOTIEKIO DARBŲ

2018-10-18 Nr. 20180831.1B

(data)

Kaunas

(sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	UAB „Termolink“
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	Veiverių g. 134, LT-46352 Kaunas
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Benius Žostautas
Telefono numeris	8-607 95460
Fakso numeris	8-37 291339
El. pašto adresas	benius@termolink.lt

- Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:
 - atviro konkurso skelbime, paskelbtame Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka;
 - kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).
- Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.
- Pasirašydamas pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos yra tikros.

Mes siūlome šiuos darbus:

Lentelė Nr. 1. Dujotiekio Projektavimo darbai.

Eil. Nr.	Darbo pavadinimas	Darbuotojo pareigos*	Darbuotojų kiekis*	Bendras darbo valandų kiekis (visų darbuotojų)*, val.	Vienos darbo valandos kaina, Eur (be PVM)	Darbo sąnaudos, Eur (be PVM)** (5x6)
1	2	3	4	5	6	7
1	Vidaus dujotiekio projektavimas	Projektų dalies vadovas	1	25	40,00	1000,00
Suma be PVM:						1000,00

Lentelė Nr.2. Dujotiekio sumontavimas.

Eil. Nr.	Darbo pavadinimas	Darbuotojo pareigos*	Darbuotojų kiekis*	Bendras darbo valandų kiekis (visų darbuotojų)*, val.	Vienos darbo valandos kaina, Eur (be PVM)	Darbo sąnaudos, Eur (be PVM)** (5x6)	Medžiagų sąnaudos Eur (be PVM)	Bendra darbo kaina, Eur (be PVM)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Vidaus dujotiekio montavimo darbai	Šaltkalvis - montuotojas	2	96	21	2016,00		2016,00
	Vidaus dujotiekio montavimo darbai	Suvirintojas	1	48	33	1584,00		1584,00
2	Montavimo medžiagos						1580,00	1580,00
3	Lauko grotelės						116,00	116,00
4	Grotelių ir uždarymo žaliuzių sumontavimas	Šaltkalvis montuotojas	1	4	21	84,00		84,00
5	Rankinio valdymo sklendės						94,00	94,00
6	Uždujinimo daviklis Joblotron. Elektros montavimo medžiagos (laidai, plastikiniai vamzdeliai, užtraukėjai ir kt.)						320,00	320,00
7	Uždujinimo daviklio montavimo darbai, atkirtos vožtuvo pajungimas	Automatikos inžinierius	2	19	45	855,00		855,00
8	Vožtuvas atkirtos dujos DN80 , 230V, NA (normaliai atviras)						238,00	238,00

9	Plastikinė dujų spinta								84,00	84,00
10	Rutulinė privirinama sklendė Vexve (dujoms) DN20								74,00	74,00
11	Rutulinė privirinama sklendė Vexve (dujoms) DN25								27,00	27,00
12	Antivibracinė dujinė mova DN50								9,00	9,00
13	Manometras 0-0,6 barg								25,00	25,00
14	Nuspaudžiamas ventilis dujiniam manometrai								43,00	43,00
15	Antivibracinė dujinė mova DN40								21,00	21,00
16	Rutulinė privirinama sklendė Vexve (dujoms) Dn50								85,00	85,00
17	Rutulinė privirinama sklendė Vexve (dujoms) Dn40								140,00	140,00
Suma be PVM:									4539,00	2856,00
										7395,00

Lentelė Nr.3. Dokumentacijos paruošimas.

Eil. Nr.	Darbo pavadinimas	Darbuotojo pareigos*	Darbuotojų kiekis*	Bendras darbo valandų kiekis (visų darbuotojų) *, val.	Vienos darbo valandos kaina, Eur (be PVM)	Darbo sąnaudos, Eur (be PVM)** (5x6)
1	2	3	4	5	6	7
1	Dokumentacijos paruošimas dujofikuoto objekto paso sudarymas.	Projektų vadovas	1	13	45,00	585,00
2	Armūros žymėjimas, schemos pakabinimas,	Projektų inžinierius	1	6	35,00	210,00
Suma be PVM:						795,00

Lentelė Nr.4. Pridavimas.

Eil. Nr.	Darbo pavadinimas	Darbuotojo pareigos*	Darbuotojų kiekis*	Bendras darbo valandų kiekis (visų darbuotojų)*, val.	Vienos darbo valandos kaina, Eur (be PVM)	Darbo sąnaudos, Eur (be PVM)** (5x6)	Pažymų sąnaudos Eur (be PVM)	Bendra darbo kaina, Eur (be PVM)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Pridavimas VEI (dujų dalis)	Projektų vadovas	1	8	45,00	360,00	150,00	510,00
Suma be PVM:						360,00	150,00	510,00

Bendra pasiūlymo lentelė:

Eil. Nr.	Vidaus dujotiekis	Kaina EUR, be PVM
1.	Dujotiekio projektavimo darbai	1000,00
2.	Dujotiekio sumontavimas	7395,00
3.	Dokumentacijos paruošimas	795,00
4.	Pridavimas	510,00
	Bendra kaina, EUR, be PVM:	9700,00
	PVM 21%:	2037,00
	Bendra kaina, EUR, su PVM:	11737,00

¹Tais atvejais, kai pagal galiojančius teises aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelių eilučių, kur nurodyta PVM ir SU PVM - nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai.

Siūlomos paslaugos visiškai atitinka Pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Informuoju, kad vykdant sutartį pasitelksiu šiuos subteikėjus*:

Eil. Nr.	Subteikėjo pavadinimas	Subteikėjo adresas, kontaktai	Subteikėjo atliekamų paslaugų apibūdinimas

**Pildyti tuomet, jei sutarties vykdymui bus pasitelkti subteikėjai. Jei tiekėjas nemurodys subteikėjų, Perkančiojo subjekto organizacija laikys, kad tiekėjas subteikėjų nepasitelks.*

Perkantysis subjektas turi teisę iki sutarties pasirašymo momento iš Pirkimą laimėjusio tiekėjo reikalauti pateikti atskirą užpildytą pasiūlymą (.pdf formatu, kuris bus viešinamas CVP IS), kuriame nebūtų informacijos, kurią tiekėjas nurodė kaip konfidencialią.

Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija** (dokumentai su konfidencialia informacija yra šie):

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas
1.	Suvirintojų kvalifikacijos tikrinimo sertifikatai

***Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Vadovaujantis Pirkimų, atliekamų vandentvarkos, energetikos, transporto ar pašto paslaugų srityse perkančiųjų subjektų įstatymo (toliau-PĮ) 94 str. 9 d., laimėjusio dalyvio pasiūlymas bei sudaryta sutartis (išskyrus konfidencialią informaciją) bus viešinami Centrinėje viešųjų pirkimų informacinėje sistemoje (toliau CVP IS). Tiekėjas negali nurodyti, kad visas pasiūlymas laikomas konfidencialia informacija, tačiau tiekėjas gali nurodyti, kad tam tikra jo pasiūlyme pateikta informacija yra konfidenciali. Konfidencialumo principai apibrėžti PĮ 32 str.*

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	VĮ „Registru centras“ išduota Jungtinė pažyma	2
2.	Valstybinės energetikos inspekcijos atestatas eksploatuoti gamtinių dujų įrenginius	2
3.	Specialistų-suvirintojų sąrašas	1
4.	Suvirintojų kvalifikacijos tikrinimo sertifikatai	12

Pasiūlymo galiojimo užtikrinimui pateikiame - nereikalaujamas

(Nurodyti užtikrinimo būdą, dydį, dokumentus ir garantą ar laiduotoją)

Direktorius

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens
pareigų pavadinimas)

(Parašas)

Valdas Garmus

(Vardas ir pavardė)